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SHPALLJE

DREJTUAR: QENDRA KOMBETARE E RREGJISTRIMIT
TIRANE

Rruga “Ismail Qemali”,Nr.3 kati i pare (mbrapa Kryeministrisé)

Prane kesaj gjykate po gjykohet ceshtja civile- ge i perket;

PADITES: Rrahman Cengu.
I PADITUR: ENTI KOMBETAR I BANESAVE KUKES
PALE E TRETE: Firma Rilindja

Megénése nga ana e Gjykatés sé Apelit Shkodér nuk éshté béré e

mundur njoftimi sipas nenit 141 K.Pr.Civile per palén Firma Rilindja
(Pérson i treté),atéheré né bazé té nenit 141/a K.Pr.Civile urdhérohet
afishimi i kétij njoftimi né Q.K.R.Tirané me qéllim njoftimin e datés
dhe orén e gjykimit pér ¢éshtjen e mesipérme,

Q.K.R.Tirané té njoftojé Gjykatén e Apelit Shkodér me shkresé,pér
afishimin e késaj shpallje.

Seanca gjygésore zhvillohet me daté 10.06.2009 ora 09.00



